
Protokół Nr XV/2020
z obrad sesji

Rady Miejskiej w Zabłudowie VIII kadencji

w dniu 5 marca 2020 roku

(w sali  konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie godz.10.00)

Początek obrad - godz.10.00

W sesji uczestniczą:

Rada w składzie: 

1) Aleksiejczuk – Szotko Marta  radna
2) Borowski Jan radny
3) Charytoniuk – Michiej Grażyna I wiceprzewodnicząca Rady
4) Dobiecki Paweł radny
5) Drewnowski Dariusz Jacek radny
6) Giermaniuk Włodzimierz radny
7) Iwanowicz Agnieszka  radna
8) Kalinowski Marcin  II wiceprzewodniczący Rady
9) Kuna Antonina  przewodnicząca Rady
10) Kuźmicz Zdzisław radny
11) Kużel Justyna radna
12) Lewkowicz Janusz  radny
13) Michalczuk Andrzej  radny
14) Murawska Edyta Bogusława radna,
15) Nikołajuk Mariusz radny,

Kierownictwo organu wykonawczego gminy, w osobach: 

 Burmistrz– Adam Tomanek

 Zastępca Burmistrza Wiesław Dąbrowski,

 Sekretarz Gminy Monika Lisowska,

 Skarbnik Gminy Jolanta Iwaniuk,

 Kierownik Referatu Gospodarki 

Komunalnej  Lech Krzymiński,

 Kierownik Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej  Piotr Torbicz.



Sołtysi z  24 sołectw

Listy obecności uczestników sesji - w załączeniu.

Obradom przewodniczy Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Zabłudowie –Antonina Kuna.

Otwarcie sesji i przedstawienie proponowanego porządku obrad.
Przewodnicząca Rady dokonała otwarcia obrad cytując formułę: „Otwieram 
XV sesję Rady Miejskiej VIII kadencji”, po czym przywitała przybyłych na 
posiedzenie gości, a także burmistrza, skarbnika gminy oraz sołtysów. 

Prowadząca obrady, na podstawie listy obecności stwierdziła, że ilość obecnych 
radnych na sali obrad zabezpiecza regulaminowe quorum do podejmowania 
prawomocnych uchwał.

Przewodnicząca Rady złożyła wniosek o zmianę porządku obrad, polegającą na zdjęciu
punktu nr pn. „Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia rodzajów 
świadczeń przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli 
korzystających z opiek i zdrowotnej oraz warunków i sposobu ich przyznawania, gdyż 

projekt uchwały nie wpłynął pod obrady sesji.

Wniosek o zmianę porządku obrad został przez rade przyjęty jednogłośnie.

Po uwzględnieniu przyjętej zmiany porządek obrad XV sesji przedstawiał się 
następująco
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Informacja przewodniczącej Rady Miejskiej w Zabłudowie
W okresie międzysesyjnym Pani Antonina Kuna brała udział we wspólnych 
posiedzeniach komisji. Ponadto pełniła dyżury w biurze Rady Miejskiej. W 
trakcie dyżurów przyjmowałam interesantów oraz nadawałam bieg sprawom 
wpływającym do Rady Miejskiej.

Ponadto Pani Przewodnicząca wraz z Burmistrzem wręczała medale z okazji 
Jubileuszu 50 – lecia pożycia małżeńskiego, uczestniczył w wigilii dla osób 
samotnych.

Informacja burmistrza o działalności w okresie międzysesyjnym, a 
zwłaszcza z wykonania uchwał Rady.

Zamówienia publiczne

Ogłoszone przetargi:

drugi przetarg na odbiór i unieszkodliwienie odpadów komunalnych;

Drugi przetarg na termomodernizację świetlic wiejskich w Rzepnikach, Koźlikach
i Kaniukach w gm. Zabłudów, w formule "zaprojektuj i wybuduj";

Przetarg na dostawę lekkiego specjalnego samochodu ratowniczo - gaśniczego z
układem napędowym 4x2 wraz z wyposażeniem oraz sprzętu na potrzeby OSP 
Zabłudów.

Przygotowywany jest  przetarg na  dostawy kruszyw oraz przetarg na 
rozbudowę sieci wodno – kanalizacyjnej.

Wyjazdy, spotkania, konferencje.

W omawianym okresie miały następujące wydarzenia, w których burmistrz brał 
udział:

 W dniu 9 stycznia 2020r w Kolnie miała miejsce konferencja na temat 
rozwoju obszarów wiejskich. Udział w konferencji wziął także prezydent 
Andrzej Duda;

 15 stycznia 2020r  w kościele pw. Św. App. Piotra i Pawła w Zabłudowie 
odbyło się „Wspólne Kolędowanie”;



 16 stycznia 2020r w Komendzie Miejskiej Policji odbyła się odprwa roczna
z udziałem samorządowców. W tym dniu podobna odprawa miała 
miejsce także w Komendzie Miejskiej państwowej Straży Pożarnej;

 20 stycznia 2020r burmistrz spotkał się z Wojewodą Podlaskim 
Bohdanem Paszkowskim w sprawie wniosku na dofinansowanie budowy 
środowiskowego domu samopomocy w Krynickich;

 23 stycznia 2020r miało miejsce spotkanie burmistrza z Zarządem 
Białostockiej Komunikacji Miejskiej w sprawie kursów linii 101 przez 
miejscowość Kuriany. Burmistrz odbył także spotkanie z prezesem spółki 
PKS. Spotkanie dotyczyło uruchomienia na obszarze gminy Zabłudów 
połączeń komunikacyjnych obsługujących m. In. Południowa część gminy;

 3 lutego 2020r w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się uroczyste 
wręczenie czeków na realizację projektów związanych z rewitalizacją. 
Gmina Zabłudów otrzymała dofinansowanie  w wysokości 3 773 051,44 zł
na rewitalizację Parku Zamkowego w Zabłudowie. 

Ponadto burmistrz poinformował o pracach nad projektem trans granicznym w 
ramach, którego gmina Zabłudów mogłaby pozyskać dofinansowanie na 
budowę Miejskiego Domu Kultury. Projekt będzie realizowany przy współpracy z
partnerem norweskim, z którym gmina musi podpisać umowę.

W omawianym okresie burmistrz prowadził z dyrektorem Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej rozmowy dotyczące 
zaciągnięcia pożyczki na budowę wodociągów w gminie Zabłudów.

Wolne wnioski, sprawy różne.
W trakcie dyskusji głos zabierali kolejno:

Radny Paweł Dobiecki stwierdził, że mieszkańcy gminy oraz radni są 
zaniepokojeni sposobem, w jaki prowadzone są bieżące naprawy dróg.  
W związku z powyższym radny sporządził pismo z prośbą o audyt zewnętrzny w 
tym zakresie. Propozycja pisma została przesłana radnym. Radny stwierdził, że 
istnieje także możliwość, że tematem nieprawidłowości przy naprawach dróg 
mogłaby się zająć Komisja Rewizyjna, po czym złożył sporządzone przez siebie 
pismo na ręce Przewodniczącej Rady z prośba o podpisanie. W przypadku, gdy 
Przewodnicząca nie podpisze przedłożonego pisma, radny prosił o uzasadnienie 
na piśmie tej decyzji. 



Radna Grażyna Charytoniuk – Michiej zgodziła się ze swoim przedmówcą. 
Poruszyła ponadto temat braku kursów autobusów w miejscowościach Pawły, 
Dawidowicze, Ciełuszki i Kaniuki oraz kursu niedzielnego przez Folwarki Małe, 
Wielkie i Tylwickie. 

Burmistrz poinformował, że trakcie prowadzonych negocjacji z firmą PKS 
uzgodniono, że do Kaniuk autobus będzie kursował we wtorki i piątki.

Sołtys wsi Żuki poruszył temat braku tablic ogłoszeń w sołectwach.

Sołtys wsi Kaniuki – Mirosław Turowski  apelował o naprawę i utwardzenie 
drogi  Kaniuki – Ryboły.

Sołtys wsi Folwarki Wielkie – Katarzyna Abramowicz poinformowała o 
zniszczeniach na drodze po pracach związanych z zakładaniem światłowodu.

Radny Dariusz Drewnowski zadał pytanie o termin sporządzenia  dokumentacji 
projektowych na budowę dróg, które ujęto w budżecie na 2020 rok.

W odpowiedzi na powyższe pytanie burmistrz poinformował, że temat nie 
został podjęty w związku z odejściem  z pracownika o odpowiednich 
kwalifikacjach i wakatem na stanowisku.

Radny Zdzisław Kuźmicz wyraził przekonanie, że przy liczbie prowadzonych w 
chwili obecnej przez gminę Zabłudów inwestycji i liczbie posiadanych 
dokumentacji projektowych, władze gminy nie powinny wydatkować środków 
na nowe projekty.

Burmistrz zwrócił się do sołtysów z prośba o przekazanie w terminie do 30 
marca informacji o najbardziej uszkodzonych fragmentach dróg w ich 
sołectwach.

Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej powiatowi białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego.

Projekty uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej powiatowi 
białostockiemu na sfinansowanie zadań inwestycyjnych przedstawiła zastępca 
burmistrza. (Druki nr 1/2020, 2/2020 i 15/2020). Zadania dotyczyły 
przedsięwzięć:



„Opracowanie dokumentacji projektowej na: Przebudowę z rozbudową drogi 
powiatowej połączenia drogi powiatowej nr 1472B z drogami gminnymi w 
miejscowości Tatarowce”

„Budowa drogi powiatowej nr 1469B na odcinku Protasy – Folwarki Małe, Etap II”

"Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1484B na odcinku Niewodnica 
Nargilewska - Kudrycze (Gm. Juchnowiec Kościelny, Gm. Zabłudów)”.

Pozytywne opinie do projektów uchwał wydała komisja Budżetu, Spraw 
Lokalnych i Praworządności.

Uchwały zostały przez Radę podjęte w wyniku głosowania:

1) Za podjęciem uchwały nr XV/110/2020 głosowało 13 radnych;
2) Za podjęciem uchwały nr XV/111/2020 głosowało 14 radnych;
3) Za podjęciem uchwały nr XV/124/2020 głosowało 14 radnych.

Podjęte uchwały stanowią załączniki do protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy 
Zabłudów na 2020 rok.

Skarbnik Gminy – Jolanta Iwaniuk przedstawiła projekt uchwały dotyczący 
zmian w budżecie gminy Zabłudów na 2020 rok. 

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu Spraw 
Lokalnych i Praworządności.

Rada uchwałę Nr XV/112/2020 podjęła w wyniku głosowania głosów 14 „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Zabłudów

Skarbnik Gminy – Jolanta Iwaniuk przedstawiła projekt uchwały dotyczący 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zabłudów na lata 2020 – 
2023.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Budżetu Spraw 
Lokalnych i Praworządności.



Rada uchwałę Nr XV/113/2020 podjęła w wyniku głosowania głosów 14 „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat w 2020 roku 
za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolu.

Sekretarz Gminy – Monika Lisowska przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat w 2020 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolu. 

Pozytywna opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 
Społecznych.

W dyskusji głos zabrał radny Dariusz Drewnowski wnosząc o  dodanie w §2 ust 1
przedmiotów muzyka i plastyka.
Wniosek radnego został przez Rade przyjęty w wyniku głosowania 13 głosów 
„za”.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie uchwałę w sprawie ustalenia 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 
ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania do opłat w 2020 roku za 
kształcenie nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolu  zgodna z 
drukiem projektu nr 5/2020  z uwzględnieniem przyjętej przez Radę zmiany  
brzmienia §2 ust 1.

Rada uchwałę Nr XV/115/2020 podjęła w wyniku głosowania głosów 14 „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej 
opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik.

Projekt uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za 
pojemnik przedstawił kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej – Lech 
Krzymiński.



Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i
Ochrony Środowiska.

W trakcie dyskusji radni nie zgłosili wniosków o zmianę brzmienia uchwały 

Przewodnicząca Rady poddała  pod głosowanie uchwałę w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 
stawki tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik  zgodną z drukiem  
projektu nr 10/2020.  

Rada uchwałę Nr XV/116/2020 podjęła w wyniku głosowania: 7 głosów „za”, 1 
„przeciw’, 5 głosów „wstrzymujących”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych 
na terenie Gminy Zabłudów.

Pan Lech Krzymiński omówił projekt uchwały  w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy 
Zabłudów.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i
Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały   w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Gminy Zabłudów  zgodny z drukiem projektu nr  12 /2020.  

Rada uchwałę Nr XV/117/2020 podjęła w wyniku głosowania: 11 głosów „za”, 1 
głos „wstrzymujący”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki 
nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Zabłudów w 2020 roku.

Kolejny z referowanych przez Pana Lecha Krzymińskiego projektów uchwał 
dotyczył przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zabłudów w 2020 roku.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i
Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Zabłudów w 2020 roku    zgodny z 
projektem nr   11/2020 wraz z autopoprawką.

Rada uchwałę Nr XV/118/2020 podjęła w wyniku głosowania: 11 głosów „za”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie „Programu usuwania 
azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Zabłudów na 
lata 2019 - 2032”.

 Kontynuując obrady Rada rozpatrzyła projekt uchwały  w sprawie „Programu 
usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Zabłudów na lata 
2019 - 2032”. Zagadnienie omówił Pan Lech Krzymiński.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i
Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały w sprawie 
„Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy 
Zabłudów na lata 2019 – 2032 zgodny z drukiem projektu  nr 9/2020.

Rada uchwałę Nr XV/119/2020 podjęła w wyniku głosowania: 11 głosów „za”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.



Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 
przedłużenie umów dzierżawy

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy 
omówił zastępca burmistrz

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Infrastruktury, Rozwoju i
Ochrony Środowiska.

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały   w sprawie 
wyrażenia zgody na przedłużenie umów dzierżawy   zgodny z drukiem  projektu 
nr 4/2020.

Rada uchwałę Nr XV/120/2020 podjęła w wyniku głosowania: 11 głosów „za”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych 
warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 
usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe 
warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również 
tryb ich pobierania na terenie Gminy Zabłudów.

Projekt uchwały  w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i
odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z 
wyłączeniem specjalistycznych usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 
szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak 
również tryb ich pobierania na terenie Gminy Zabłudów przedstawił kierownik 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zabłudowie – Piotr Torbicz.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 
Społecznych. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały  w sprawie 
określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych 
usług dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowe warunki 
częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat jak również tryb ich pobierania 
na terenie Gminy Zabłudów   zgodny z drukiem projektu nr  6/2020.



Rada uchwałę Nr XV/121/2020 podjęła w wyniku głosowania: 11 głosów „za”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie Zabłudów  na 2020 rok.

W kolejnym punkcie obrad Rada Miejska rozpatrzyła projekt uchwały  w sprawie
zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie Zabłudów  na 2020 
rok.

Pozytywną opinię do projektu uchwały wydała Komisja Kultury i Spraw 
Społecznych. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie projekt uchwały   w sprawie 
zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii  w Gminie Zabłudów  na 2020 
rok, zgodny z drukiem projektu nr  3/2020 

Rada uchwałę Nr XV/122/2020 podjęła w wyniku głosowania: 10 głosów „za”.

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przyjęcie sprawozdań wymienionych w punktach 17 – 19 porządku 
obrad.

W punktach porządku obrad od  17 do 19 Rada Miejska w Zabłudowie 
rozpatrzyła i przyjęła  n/w  sprawozdania: 

 sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii  w Gminie Zabłudów  w 2019 roku,  Rada Miejska w 
Zabłudowie przyjęła w wyniku głosowania 11 głosów „za”;

 sprawozdanie z realizacji Gminnego programu wspierania rodziny w 
Gminie Zabłudów na lata 2018 – 2020  za rok 2019,  Rada Miejska w 
Zabłudowie przyjęła w wyniku głosowania 11 głosów „za”;

 sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Zabłudów 



za 2019 rok,  Rada Miejska w Zabłudowie przyjęła w wyniku głosowania 
12 głosów „za”.

Rozpatrzenie projektów uchwał wymienionych w punktach 21 – 22 
porządku obrad.

W punktach porządku obrad od  20 do 21 Rada Miejska w Zabłudowie 
rozpatrzyła i przyjęła  n/w  uchwały: 

 w sprawie planu pracy Rady Miejskiej w Zabłudowie  na 2020 rok - Rada 
uchwałę Nr XV/123/2020 podjęła w wyniku głosowania: 12 głosów „za”;

 w sprawie  planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Zabłudowie na 
2020 rok - Rada uchwałę Nr XV/122/2020 podjęła w wyniku głosowania: 
10 głosów „za”.

Przedstawienie sprawozdań z działalności stałych komisji Rady 
Miejskiej w Zabłudowie w 2019 roku.

Rada przyjęła sprawozdania z działalności stałych komisji w 2019 rok.

 Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Rada przyjęła w 
wyniku głosowania 12 głosów  „za”.

 Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej, Rada przyjęła w wyniku 
głosowania 11 głosów  „za”, 1 głos „wstrzymujący.

 Sprawozdanie z pracy Komisji Infrastruktury, Rozwoju i Ochrony 
Środowiska, Rada przyjęła w wyniku głosowania 12 głosów  „za”.

 Sprawozdanie z pracy Komisji Kultury i Spraw Społecznych, Rada przyjęła 
w wyniku głosowania 12 głosów  „za”.

 Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu, Spraw Lokalnych i 
Praworządności, Rada przyjęła w wyniku głosowania 12 głosów  „za”.

Zamknięcie obrad
W związku z  wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Antonina 
Kuna zamknęła obrady wypowiadając formułę: „Zamykam XV sesję Rady 
Miejskiej w Zabłudowie”. 

Podjęte na sesji uchwały, imienne wykazy głosowań jawnych oraz nagranie z 
zapisem wizji i dźwięku stanowią integralną cześć niniejszego protokołu.



Przewodnicząca Rady
Antonina Kuna

Protokolant 
Joanna Jakoniuk 
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